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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Haftanın son işlem gününde birçok ülkede piyasalar tatil nedeniyle kapalı olacak. Asya’da açık olan 
işlemlerde alıcılı seyirler izlenirken, işlem hacimleri ortalamaların altında seyrediyor. ABD’de dün hisse 
senedi piyasaları oldukça pozitif bir performans sergiledi. S&P500 endeksi tarihinde ilk kez 4000 
seviyesinin üzerine yükselirken, Dow Jones ve Nasdaq endeksleri de pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. 
Avrupa’da da benzer bir görünüm takip edildi. Bu sabah hem ABD hem de açık olan Avrupa vadeli 
endekslerinde alıcılı seyirler sürüyor.  
 
Dün ABD’de mart ayı ISM PMI endeksi beklentilerin oldukça üzerinde 64,7 seviyesinde açıklandı ve 38 
yılın en yüksek seviyesine ulaştı. İmalat sanayinin alt sektörlerinde daralma gösteren grup olmazken, 
istihdam endeksi de 5,2 puan artışla 59,6 seviyesine yükseldi. Veriler ABD ekonomisindeki pozitif 
ayrışmanın ve güçlü performansın sürdüğünü gösteriyor. Bunun yanında dün açıklanan haftalık işsizlik 
maaşı başvuruları beklentilerin üzerinde olsa da 4 haftalık ortalama başvuru sayısı geriledi. Bugün 
açıklanacak tarım dışı istihdam verileri yakından takip edilecek. Avrupa’da birçok ülke salgında üçüncü 
dalga ile mücadele ederken aşılama kampanyalarında gecikmeler de sürüyor. Dünya Sağlık Örgütü 
Avrupa Direktörü, Avrupa’da aşılamanın kabul edilemez şekilde yavaş olduğunu ve bu sürecin 
hızlandırılması gerektiğini belirtti. Birçok ülkede Paskalya tatilinden sonra kısıtlamaların artırılması ve 
sertleştirilmesi planlanıyor. Diğer yandan dün Avrupa’da açıklanan nihai PMI verileri imalat 
sektöründeki pozitif görünümün sürdüğüne işaret etti. Bugün ABD ve Avrupa’nın birçok ülkesinde 
piyasalar Paskalya tatili nedeniyle kapalı olacak.  
 
Dün yurt içinde açıklanan imalat PMI verileri sektördeki pozitif performansın 10 aydır sürdüğüne 
işaret ederken, mart ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %14,2 düşüş göstererek 4,7 milyar dolar oldu. 
TCMB Başkanı Kavcıoğlu’nun dün yatırımcılar ile gerçekleştirdiği toplantıda enflasyonla mücadelede 
kararlılık ve sıkı para politikası duruşunun gerekliliği üzerinde durduğu belirtildi. TL varlıklarda ise 
pozitif seyirler takip edildi. BIST100 endeksi %1,9 değer kazancı ile günü 1426 puan üzerinde 
tamamladı. Güne 8,25 seviyesinden başlangıç yapan Dolar/TL 8,10 seviyelerine kadar geri çekildi. 5 
yıllık CDS primi ise 452 seviyesine geriledi. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor. 
 
Bu hafta 2020 Kasım ayından bu yana en yüksek seviyelerini test eden dolar endeksinin 92,8 
seviyelerine gerilemesi emtia fiyatlarındaki yukarı yönlü hareketi destekledi. Dün ons altın 1.700$ 
üzerinden kapanış gerçekleştirirken bu sabah 1.720$ üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Bitcoin ise 
59.500$ seviyelerinde ve 60.000$ seviyesine doğru denemelerde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1690 destek seviyesinden gelen tepki alımları ile 1,1770 seviyesi üzerinde tutunmaya 
çalışıyor. Yükseliş hareketinin devamı açısından 1,1890 takip edilebilir. Aşağıda ise 1,1690 
desteğinin kırılması halinde hareket 1,1510 seviyesine doğru hız kazanabilir. 
 

 Ons altın, yeniden 1.720$ üzerinde hareket ediyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcı olması halinde 
1.760$ direncine doğru hareketi devam ettirebilir. Aşağıda ise 1.720$ altında 1.700$ - 1.680$ 
destek seviyeleri takip edilebilir. Kısa vadeli teknik görünüm pozitif. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı ile 22 günlük HO karşılık geldiği 25,47$ hemen altında 

hareket ediyor. Bu seviyenin üzerindeki kalıcılık hareketin indikatörün üst bandı olan 26,83$ 
direncine doğru gitmesini destekleyebilir. Aksi halde aşağıda 24,10$ desteği öne çıkıyor.   
 

 Dolar/TL, MOST indikatörüne karşılık gelen 8,0706 seviyesi üzerinde şekilleniyor. Şayet hareket 
bu seviyenin altında günlük kapanışlar halinde kalabilirse 8,02 – 7,9330 destek seviyeleri öne 
çıkabilir. Aksi halde yukarıda 8,4864 seviyesi takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, 22 ve 50 günlük HO kesiştiği 1,3844 seviyesinin çevresinde şekilleniyor. Parite bu 
seviyenin üzerinde tutunabilirse, 1,4000 direnci öne çıkabilir. Aşağıda ise 1,3670 desteğini takip 
ediyoruz. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 İstanbul Ticaret Odası (İTO) verilerine göre, İstanbul'da perakende fiyatlar mart ayında aylık bazda %1,13 artarken yıllık bazda % 16,37 artış gösterdi. Aynı 

dönemde toptan fiyatlar aylık bazda %3,1, yıllık bazda %17,67 arttı. 

 Ticaret Bakanlığı’nın verilerine göre mart ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %14,2 düşüş göstererek 4,7 milyar dolar oldu. İhracat, %42,2 artarak 18,98 

milyar dolar, ithalat %25,8 artarak 23,68 milyar dolar olurken, ihracatın ithalatı karşılama oranı %80,2 oldu.  

 İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) ve IHS Markit'in açıkladığı verilere göre; mart ayında imalat PMI 51,7 seviyesinden 52,6 seviyesine yükseldi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 26 Mart ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 813,9 milyon dolar, 

DİBS’ten 1,1 milyar dolar çıkış gerçekleştirdi. 

 Yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 7,2 milyar dolar azalarak 140,2 milyar dolara, tüzel kişilerin döviz mevduatı 1,7 milyar dolar azalarak 

83,5 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 8,9 milyar dolar azalarak 223,7 milyar dolar oldu.   

 Merkez Bankası’nın rezervleri 26 Mart ile biten haftada 2,5 milyar dolar azalarak 90,6 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

483 milyon dolar artarak 39,7 milyar dolar seviyesine yükselirken, brüt döviz rezervleri 3,0 milyar dolar azalarak 50,9 milyar dolara geriledi.  

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 26 Mart ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %29,1 artış gösterdi. 

 Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), 10 yabancı yatırım kuruluşuna usulsüz açığa satış işlemlerinde bulunulması nedeniyle toplam 26,4 milyon lira idari para 

cezası uygulanmasına karar verdi.   

Avrupa 
 Avusturya'nın doğusunda yer alan 3 eyalette, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) vakalarındaki artış nedeniyle 4'üncü kez 11 Nisan'a kadar geçerli olacak sıkı 

karantina koşulları uygulamaya geçirildi. 
 Almanya'da şubat ayında 60,7 olan imalat sanayi PMI, martta 5,9 puan artarak 66,6 puana yükseldi ve PMI anketinin yapılmaya başlandığı 1996'dan bu 

yana en yüksek seviyeye ulaştı.  

 Almanya'da reel perakende satışlar, şubat ayında bir önceki aya göre %1,2 artarken, yıllık %7,7 geriledi. 

 İngiltere’de nihai imalat PMI endeksi mart ayında 58,9’a yükseldi.  

 Euro Bölgesi’nde nihai imalat PMI endeksi mart ayında 62,5’e yükseldi.  

 

ABD 

 ABD’de işsizlik başvuruları 27 Mart haftasında beklentilerin üzerinde 719 bin kişi olarak açıklandı. 4 haftalık ortalama ise 729 bin kişiden 719 bin kişiye 

geriledi.  

 ABD’de nihai imalat PMI endeksi mart ayında 59,1’e yükseldi.  

 ABD’de ISM imalat PMI mart ayında beklentilerin üzerinde 64,7’ye yükseldi ve Aralık 1983'ten bu yana kaydedilen en yüksek seviyeye ulaştı. 

 ABD'de inşaat harcamaları, şubatta aylık yüzde 0,8 azalarak piyasa beklentilerinin altında düşüş kaydetti. 

 

Asya 

 Japon hükümeti, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) vakalarının artış gösterdiği Osaka, Hyogo ve Miyagi'de salgına karşı sert tedbirler uygulanması kararı 

aldı.  

 

Dünyadan 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubu, mayıs, haziran ve temmuz ayları için günlük petrol 

üretimini kademeli olarak artırma kararı aldı. Buna göre, OPEC+ ülkeleri, mayıs ve haziran aylarında günlük 350 bin, temmuzda ise yaklaşık 441 bin varil 

üretim artışına gidecek. Suudi Arabistan ise şubatta açıkladığı gönüllü olarak günlük 1 milyon varillik ek kesinti kararını kademeli olarak kaldıracak. 

 İran nükleer anlaşması olarak bilinen Ortak Kapsamlı Eylem Planı (JCPOA) taraflarının bugün gerçekleştirilecek video konferans toplantısında, Çin, Fransa, 

Almanya, Rusya ve İngiltere ile İranlı yetkililer ABD'nin anlaşmaya geri dönme ihtimali ile anlaşmanın tüm taraflarca tam ve etkili olarak uygulanmasının 

nasıl sağlanabileceğini ele alınacak. 

 

Kripto Paralar 

 ABD'nin en büyük kripto para borsası Coinbase Global Inc. hisselerinin 14 Nisan'da borsalarda işlem görmeye başlamasını planladığını bildirdi. 

 Uluslararası yatırım kuruluşu Morgan Stanley'nin kontrolü altında olan bazı yatırım fonlarına dolaylı Bitcoin yatırımları için izin verdiği bildirildi. 

 

 


